
   

CONCOURS AMICAL 2024 

RESULTATS 



CARABINE 

DAME 3 

DAME 2 

DAME 1 

SENIOR 3 

SENIOR 2 

SENIOR 1 

SPRANKE Ruth CJF 354,7

JAROUSSE Anne Meung sur Loire 312,4

ESTIER Hélène USO 584,9

COUTTE Serge Villemomble 558,8

MOULIN Denis CJF 555,4

REMOND Thierry Chenou 543,1

DEGOURNAY Bernard Mareau 500,4

LEBRET Patrick Saint Denis en Val 302,4

FERREIRA Antonio Saint Denis en Val 475,8

MENIN Guillaume Saint Denis en Val 371,7

SOTEAU Frederic Saint Denis en Val 320,9

LAMBERT Damien Saint Denis en Val 452,2

BRIMBOEUF jérôme Saint Denis en Val 413,4



Poussin Garçon 

Poussin Fille 

Benjamin Garçon 

Minime Garçon 

Cadet Fille 

Cadet garçon 

Junior Garçon 

TROGNON Raphael Saint Denis en Val 240,9

BRIMBOEUF Léo Saint Denis en Val 239

LUCAS Robin Saint Denis en Val 238,1

ROUBALLAY Morgan Saint Denis en Val 189,9

DELAGE Matheis Saint Denis en Val 141,4

CARVIS Tom Saint Denis en Val 133,7

CROIXMARIE Nintessa Saint Denis en Val 94.5 

HUGOT Maxime Saint Denis en Val 136,1

CHERRIER Hugo SMOC 350,8

ALMARIC Maïwenn SMOC 582,0

PELLETIER Leandre SMOC 550,8

JARRET Ivan SMOC 580,6

MENAGER Aurélien SMOC 552,2

BRAILLON Maxime SMOC 577,3



 PISTOLET 

DAME 3 

DAME 2 

DAME 1 

SENIOR 3 

SENIOR 2 

TOUZET Josebe DEOLS 352

BOUVET Josiane La ferté St Aubin 306

LEGRIX Marie-rose DEOLS 284

BART Claudine St Denis en Val 236

GARIN Florence Saint Denis en Val 515

COMBET Caroline Saint Denis en Val 509

POITOU Michel SMOC 540

TINTAUD Pascal CJF 493

GAUTHIER Sylvain TOURY 493

LAIZEAU Eric St Denis en Val 434

MAQUIN François St Denis en Val 372

LORIN frédérique St Denis en Val 371

DUMESNIL Francis St Denis en Val 369

BART Chrisgan St Denis en Val 275

MONCLAIR André St Denis en Val 248

CADOUX Rémi CJF 550

YAZAR Nuh CJF 532

NIOCHE Pascal SMOC 524

LAIZEAU Yann Saint Denis en Val 516



SENIOR 1 

Minime Garçon 

BOUIN Philippe Cosne S/ Loire 513

BUAILLON Jérôme Saint Denis en Val 443

LAIZEAU Marc Saint Denis en Val 430

GARIN Pierre Saint Denis en Val 429

BRILL Didier Saint Denis en Val 415

SOTEAU Frédéric Saint Denis en Val 345

ZITOUNI Reda Saint Denis en Val 340

MARIETTE Axel Saint Denis en Val 461

LENTZ Jérôme Saint Denis en Val 426

HACHEM Théo SMOC 292



CLASSEMENT GENERAL CARABINE 

NOM Prénom Club Catégorie Point Moyen Score

ESTIER Hélène USO D1 9,74 584,9/600

ALMARIC Maïwenn SMOC Cadet F 9,7 582,0/600

JARRET Ivan SMOC Cadet G 9,67 580,6/600

BRAILLON Maxime SMOC Junior G 9,62 577,3/600

COUTTE Serge Villemomble S3 9,31 558,8/600

MOULIN Denis CJF S3 9,25 555,4/600

MENAGER Aurélien SMOC Cadet G 9,2 552,2/600

PELLETIER Léandre SMOC Cadet F 9,18 550,8/600

REMOND Thierry Chenou S3 9,05 543,1/600 

SPRANKE Ruth CJF D3 8,86 354,7/400

CHERRIER Hugo SMOC Minime G 8,77 350,8/400

DEGOURNAY Bernard Mareau S3 8,34 500,4/600

TROGNON Raphael Saint Denis en Val Poussin G 8,03 240,9/300

BRIMBOEUF Léo Saint Denis en Val Poussin G 7,96 239/300

LUCAS Robin Saint Denis en Val Poussin G 7,936 238,1/300

FERREIRA Antonio Saint denis en Val S2 7,93 475,8/600

JAROUSSE Anne Meung S/ Loire D3 7,81 312,4/400

LAMBERT damien Saint Denis en Val S1 7,53 452,2/600

BRIMBOEUF Jérôme Saint Denis en Val S1 6,89 413,4/600

ROUBALLAY Morgan Saint Denis en Val Poussin G 6,33 189,9/300

MENIN Guillaume Saint Denis en Val S2 6,19 371,7/600

SOTEAU Frederic Saint Denis en Val S2 5,34 320,9/600

LEBRET Patrick Saint Denis en Val S3 5,04 302,4/600

DELAGE Matheis Saint Denis en Val Poussin G 4,71 141,4/300

HUGOT Maxime Saint denis en Val Benjamin G 4,53 136 ,1/300

CARNIS Tom Saint Denis en Val Poussin G 4,45 133,7/300

CROIXMARIE NINTESSA Saint Denis en Val Poussin F 3,15 94,5/300



CLASSEMENT GENERAL PISTOLET 

NOM Prénom Club Catégorie Point Moyen Score

CADOUX Rémi CJF S2 9,16 550/600 

POITOU Michel SMOC S3 9 540/600

YAZAR Nuh CJF S2 8,86 532/600

TOUZET JoseGe DEOLS D3 8,8 352/400

NIOCHE Pascal SMOC S2 8,73 524/600

LAIZEAU Yann Saint Denis en Val S2 8,66 516/600

GARIN Florence Saint Denis en Val D2 8,58 515/600

BOUIN Philippe Cosne S/ Loire S2 8,55 513/600

COMBET Caroline Saint Denis en Val D1 8,48 509/600

TINTAUD Pascal CJF S3 8,21 493/600

GAUTHIER Sylvain TOURY S3 8,21 493/600

MARIETTE Axel Saint Denis en Val S1 7,68 461/600

BOUVET Josiane La Ferté S3 7,65 306/400

BUAILLON Jerôme Saint Denis en Val S2 7,38 443/600

HACHEM Théo SMOC Minime G 7,3 292/400

LAIZEAU Eric Saint Denis en Val S3 7,23 434/600

LAIZEAU Marc Saint Denis enVal S2 7,16 430/600

GARIN Pierre Saint Denis en Val S2 7,15 429/600

LEGRIX Marie-rose DEOLS D3 7,1 284/400

LENTZ Jerôme Saint Denis en Val S1 7,1 426/600

BRILL Didier Saint Denis en Val S2 6,91 415/600

MAQUIN François Saint Denis en Val S3 6,2 372/600

LORIN Frederique Saint Denis en Val S3 6,18 371/600

DUMESNIL Francis Saint Denis en Val S3 6,15 369/600

BART Claudine Saint Denis en Val D3 5,9 236/400

SOTEAU Frédéric Saint Denis en Val S2 5,75 345/600

ZITOUNI Reda Saint Denis en Val S2 5,66 340/400

BART Chris]an Saint Denis en Val S3 4,58 275/600

MONCLAIR André Saint Denis en Val S3 4,13 248/600


